
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746208

Pronájem obchodních prostor, Kladno

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby v Kladně, ul.
Suchardova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880371 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kladno, Suchardova

Pronájem obchod a služby v Kladně, ul. Suchardova

V centru Kladna, na samém začátku pěší zóny Vám nabízíme k
pronájmu obchodní prostory s celkovou plochou 110 m2, které se
nachází v reprezentativním moderním domě na rohu ulic Váňova a
Suchardova. Bezesporu velikou výhodou těchto prostor je nejen
umístění na kraji pěší zóny, ale i dvě prodejní výlohy domu, které
jsou krásně viditelné z obou zmíněných ulic a zároveň bezbariérový
přístup. Necelých padesát metrů od domu je parkoviště, které se
nachází přímo u finančního úřadu. Majitel nemovitosti se nebrání
jakémukoliv využití námi nabízených prostor, takže zde můžete mít
kancelář, showroom, nebo prodejnu. 
Dispozice prostoru: prodejna 71 m2, zázemí 9 m2, WC 3 m2,
schodišťová hala 12 m2 a dvorek 15 m2.
Prostory budou volné dle dohody. Veškerá občanská vybavenost je
zde samozřejmostí.
Veškeré bližší informace vám rád poskytnu po telefonu, nebo při
prohlídce.

CENA: (za měsíc) 21 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746208

Pronájem obchodních prostor, Kladno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2019

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 110

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Vácha Stanislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746208

Pronájem obchodních prostor, Kladno

3 / 3


